

تمدید غیر حضوری دفترچه درمانی تامین اجتماعی از اول خردادماه ۹۹

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: از اول خردادماه ۹۹ تمدید، صدور و ارسال دفترچه‌های درمانی تامین اجتماعی غیرحضوری انجام می‌شود.

به گزارش مهر، محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حساب شخصی توئیتر خود نوشت: پس از بررسی لازم، با توجه به ضرورت اجرای فاصله گذاری اجتماعی در شرایط کرونا، دفترچه‌های درمانی تأمین اجتماعی اعتبار گذشته از سال ۹۸و ابتدای ۹۹ تا پایان اردیبهشت ۹۹ معتبر و سازمان مکلف شد از اول خردادماه ۹۹ تمدید، صدور و ارسال دفترچه‌های درمانی اش را کاملاً غیرحضوری انجام دهد.

تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات ارزش افزوده اصناف

رئیس اتاق اصناف ایران از تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه‌های مالیات ارزش افزوده متعلق به دوره زمستان ۱۳۹۸ تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ خبر داد.

سعید ممینی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه مهلت صنفی نگرانی‌های جدی در زمینه تسلیم اظهارنامه‌های مالیاتی، مسائل بیمه‌ای و تعاملات بانکی، دارند، گفت: از نخستین روزهای شیوع ویروس کرونا، اتاق اصناف ایران علاوه بر اقدامات جدی در حوزه مسئولیت اجتماعی و ارائه راهکارها و دستورالعمل‌های بهداشتی در واحدهای صنفی با هدف جلوگیری از شیوع هر چه بیشتر این ویروس، پیگیری مطالبات صنفی را در دستور کار قرار داد.

رئیس اتاق اصناف ایران افزود: لذا از همان روزهای آغازین شیوع ویروس کرونا رابزنی و نامه نگاری با سازمان‌های مسئول را در دستور کار قرار دادیم و خوشبختانه بسیاری از سازمان‌های دولتی و حاکمیتی نیز تعامل و همکاری ارزنده‌ای با اتاق اصناف ایران داشتند.

ممینی با بیان اینکه در این زمینه سازمان امور مالیاتی اقداماتی در خور توجه به انجام رساند، بیان داشت: سازمان امور مالیاتی که در بستر قوانین موجود بیشترین همکاری را با اصناف داشتند، به طوری که پس از پیگیری‌های مستمر اتاق اصناف ایران، این سازمان با صدور بخشنامه‌ای معافیت‌هایی را برای ۱۰ رسته شغلی در نظر گرفت.

وی افزود: به طور طبیعی این معافیت‌ها شامل همه فعالان نمی‌شد و لازم بود تا برنامه‌ریزی‌هایی به منظور تامین برخی مطالبات اصناف صورت گیرد.

مهلت تسلیم اظهارنامه فصلی تمدید شد
رئیس اتاق اصناف ایران اظهار داشت: پس از بررسی مشکلات عمده اصناف که حوزه‌های گوناگون و رابزنی‌های فشرده با سازمان امور مالیاتی، این سازمان، افزون بر بخشنامه مذکور با صدور دستورالعملی کلیه واحدهای تابعه را مکلف کرد تا مهلت تسلیم اظهارنامه فصلی مالیات ارزش افزوده متعلق به دوره زمستان ۱۳۹۸ را تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه سال جاری تمدید کنند.

ممینی خاطرنشان کرد: ضمن اینکه این امکان برای کلیه فعالان صنفی در سراسر کشور و در همه مشاغل به وجود آمده است و هیچ استثنایی ندارد. به بیان دیگر این مهلت برای تمامی فعالان صنفی در سراسر کشور مهیا شده و قابل استفاده است.

وی گفت: امروز تردیدی وجود ندارد که فعالان صنفی کشور در زمره گروه‌هایی هستند که بیشترین آسیب از ناحیه شیوع ویروس کرونا بر آنها وارد آمده است. بنابراین اتاق اصناف ایران با جدیت فراوان کلیه مطالبات اصناف را تا حصول نتیجه نهایی پیگیری خواهد کرد.

رئیس اتاق اصناف ایران همچنین اظهار داشت: از شریعتمداری وزیر کار تعاون و رفاه اجتماعی هم انتظار داریم تا در شرایط فعلی که کشور با شیوع ویروس کرونا مواجه شده و واحدهای صنفی دچار مشکلاتی شده‌اند معافیت‌هایی این وزارتخانه را هم برای تمامی مشاغل و واحدهای صنفی در نظر بگیرند.

نانوایان از پرداخت حق بیمه معاف شدند

مشاور امور بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی درباره معافیت نانوایان از پرداخت حق بیمه، توضیحاتی داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان محمدحسن زدا مشاور امور بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی در صفحه اینستاگرام خود با انتشار فیلمی درباره معافیت نانوایان از پرداخت حق بیمه، اظهار کرد: در شرایط فعلی یکی از گروه‌هایی که از پرداخت حق بیمه معاف شدند نانوایان هستند.

وی بیان کرد: نانوایان بدانند که سهم کارفرما از پرداخت حق بیمه معاف است و فقط باید حق بیمه پرداخت خود را جمع کند و سر ماه به سازمان تأمین اجتماعی تحویل دهد. زدا خاطرنشان کرد: نباید اجازه دهند که بهدیشان تلنبار شود و حق بیمه کارگران را تحویل تأمین اجتماعی ندهند. پس فقط از پرداخت سهمی که خودشان باید به عنوان کارفرما برای حق بیمه پرداخت کنند معاف شدند.

خبر

روحانی در جلسه هیات دولت؛

باید با کرونا و بیکاری همزمان مبارزه کنیم

نظارت بر بودجه باید عام باشد

روحانی یادآورش: با توجه به اقدامات مختلف در بخش کشاورزی و اقدامات زیربنایی مانند آماده‌سازی زمین تأمین آب و سدها، کانال کشی، زه‌کشی و بارش رحمت الهی که امسال کمی کمتر از سال گذشته تداوم داشته، امیدواریم محصول بیشتر و بهتری داشته باشیم و سال بسیار خوبی را پیش رو داریم. رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: حدود ۵۰ تالاب آب‌گیری شده‌است و دریاچه ارومیه که یکی از مسائل مهم دولت است به شرایط ۱۰ سال قبل برگشته است؛ طرح‌های بزرگی در زمینه آب و خاک داریم که در تابستان و پاییز افتتاح می‌شود. روحانی گفت: کل "طرح گرمسیری" که سال‌ها است از زمان دولت‌های قبل روی آن کار شده است و این دولت نیز در این زمینه قدم‌های بزرگی برداشته است، امیدواریم امسال نهایی شود.

رئیس جمهوری در ادامه با بیان این که شرایط امسال ما شرایط خوبی است گفت: دشمنان ما تبلیغ نکنند که سال گذشته وضع دولت خیلی بد بود و امسال خیلی بدتر است. سال گذشته وضع رشد اقتصادی بدون نفت سال گذشته هم مثبت بود یعنی سال ۹۸ علیرغم همه فشارها مثبت بوده است امسال همه پیش‌بینی‌ها به ما می‌گوید مثبت است. وی افزود: بانک مرکزی رشد اقتصادی و کاهش تورم را در سال ۹۹ پیش‌بینی کرده‌است و امسال شرایط تورم را از دوسال گذشته بهتر پیش‌بینی می‌کند و اینگونه نیست که رسانه‌ها یک خارجی تبلیغ می‌کنند که مردم گرفتارند و امسال مشکلات فراوانی خواهد بود.

مردم مطمئن باشند نیازهای اساسی تأمین خواهد شد
روحانی با تأکید بر این که طبق برنامه‌ای که پیش‌بینی کردیم مردم می‌توانند مطمئن باشند که نیازهای اساسی آنها مرتفع خواهد شد گفت: نسبت به آسیب دیدگان در کسب و کار در این مدت ما دو تصمیم گرفتیم یکی تأمین نیازهای بخش درمان و بهداشت. در صندوق بیکاری این نیازمندی‌ها را تأمین کنیم که برای این کار حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان در نظر گرفتیم که به تدریج پرداخت می‌کنیم.

رئیس جمهور افزود: برای تسهیلات مردم ۷۵ هزار میلیارد تومان مدنظر قرار دادیم. ۲۵ هزار میلیارد تومان با بهره صفر بانک مرکزی در اختیار بانک‌ها گذاشته است. ۵۰هزار میلیارد تومان بانک‌ها در اختیار گذاشتند. این ۷۵ هزار میلیارد تومان با سود ۱۲ درصد در اختیار کسب و کارهایی قرار می‌گیرد که دچار مشکل شدند.

وی ادامه داد: از این ۷۵ هزار میلیارد تومان، ۵۲ هزارمیلیار تومان مربوط به کسب و کارها می‌شود که قدم به قدم پرداخت تسهیلات اجرایی می‌شود. بانکها تسهیلات را در اختیار آن رسته‌ای که در آسیب قرار گرفتند و مشخص شده است و وزارتخانه‌های مشخص مثل گردشگری، صنعت و کار که در این زمینه کار می‌کنند، بنگاه‌ها مشخص می‌شود و مقدار پولی که در این تسهیلات باید در اختیار آنها قرار بگیرد معلوم می‌شود و بر برنامه‌ریزی که شده است که در اواخر ماه اردیبهشت می‌توانند این تسهیلات را دریافت کنند.

کلاس های مجازی شبکه شاد از اول اردیبهشت دایر می شود



تلویزیونی ملی، استفاده از پتانسیل صدا و سیماى استان‌ها پی می‌گیریم.

معاون آموزش ابتدایی بار دیگر در این برنامه تلویزیونی تأکید کرد: شرایط بازگشایی مدارس قابل پیش بینی نیست و تابعی از تصمیم ستاد ملی مبارزه با کروناست. سلامت دانش آموزان برای ما اولویت است و دو اصل در این است که متناسب با هر شرایطی آموزش را تداوم ببخشیم و دیگر اینکه اطمینان بدهیم به والدین که نگرانی بابت ضعف پایه تحصیلی فرزندانشان نداشته باشند که بر روش ممکن زمان بازگشایی مدارس آن را جبران می‌کنیم. نکته کارى که ما انجام دادیم که برای شرایط مخالف سناریوی‌های مختلف در نظر گرفتیم اما مصمم هستیم اگر وضعیت همین طور ادامه پیدا کرد سال تحصیلی را به موقع به پایان برسانیم.

وی درباره اینکه آیا آموزش تلویزیونی امکان‌ات شخصی برای آموزش مجازی بهره برند. استفاده از در بچخال به عنوان تخته برای آموزش تا سایر خلاقیت‌ها را این روزها شاهد بودیم. در نهایت هم از اپلیکیشن شاد رونمایی شد. وی اضافه کرد: شبکه شاد صرفاً کاربری آموزشی دارد و هیچ فعالیت دیگری توسط آن صورت نمی‌گیرد و والدین باید آن را روی تلفن همراه خود نصب کنند. رسماً از اول اردیبهشت ماه در دوره ابتدایی کل کلاس‌های مدرسه مجازی شاد رادایر خواهیم کرد.

حکیم زاده گفت: در کنار آن برای دانش‌آموزانی که به اینترنت دسترسی ندارند راهبران آموزشی ما فعال شده‌اند و درس نامه‌هایی را تهیه کرده و به مناطق دانش آموزان برندن و این آموزش‌ها را در کنار آموزش‌های

وزارت کشور سقف نرخ عوارض شهرداری را مشخص می کند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی وزیر کشور را موظف کردند سقف نرخ عوارض را با توجه به شرایط هر منطقه جغرافیایی با همکاری شورای عالی استان‌ها حداکثر تا پایان آذرماه هر سال تأیید و به شوراهای اسلامی شهر و بخش ابلاغ کند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته موادی از لایحه مالیات بر ارزش افزوده، مربوط به تعیین سقف عوارض شهرداری‌ها و شوراهای اسلامی را تصویب کردند.بنابر ماده ۵۳، شوراهای اسلامی شهر و بخش می‌توانند صرفا در چارچوب ابلاغی وزیر کشور و در اجرای قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور برای تأمین هزینه‌های شهر و روستا نسبت به برقراری و وضع عوارض محلی عم از عوارض بر ساختمان‌ها، مستحدثات، تأسیسات، تبلیغات معابر و فضاهای روستایی و ارزش افزوده ناشی از اجرای طرح‌های توسعه شهری و روستایی و دارایی‌های غیرمقبول در محدوده و حریم شهر و محدوده روستا اقدام کنند. بنابر این مصوبه؛ وزیر کشور موظف است سقف نرخ عوارض را با توجه به شرایط هر منطقه جغرافیایی با همکاری شورای عالی استان‌ها حداکثر تا پایان آذرماه هر سال تأیید و به شوراهای اسلامی شهر و بخش ابلاغ کند. بر اساس تبصره ۱ این ماده: برقراری هرگونه نرخ و سایر وجوه برای انواع کالاهاى وارداتی و تولیدی و همچنین ارائه خدمات که در این قانون تکلیف مالیات و عوارض آنها تعیین شده اعم از معاف یا مشمول، همچنین برقراری عوارض و درآمدهای ماخذ، محاسبه مالیات سود سهام شرکت‌ها، سود اوراق مشارکت، سود سپرده گذاری و سایر عملیات مالی اشخاص نزد بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی مجاز توسط شوراهای اسلامی و سایر مراجع ممنوع است. به این ترتیب عوارض وجوه اخذ شده توسط شهرداری‌ها و دهیاری‌ها از جزء "۱۰-الف" ماده ۹ این قانون مطابق با سایر قوانین و مقررات مربوطه مشمول حکم این تبصره نیست. بر اساس تبصره ۲ این ماده: شوراهای اسلامی شهر و بخش موظفند نسبت به وضع و تغییر عوارض محلی در چارچوب ابلاغی وزیر کشور تا ۱۵ بهمن ماه هر سال برای سال بعد اقدام و پس از تصویب اعلام عمومی کنند.

پنجشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۶۴ / سال بیست و ششم

نورخوزستان ۳



دولتی رابزنی و مشورت کند. مگر دستگاه‌های دولتی با آنها قهرند. من خودمان آن گزارش را به شما دادیم.

گزارش دیوان محاسبات درباره ارز ۱۰۰درصد غلط بود
رئیس جمهوری اضافه کرد: دیروز رئیس بانک مرکزی به درستی پاسخ داد و من هم وقتی گزارش را دیدم و عیب و ایراد دار.

وی با تأکید بر اینکه دولت از نظارت استقبالی می‌کند، اظهار داشت: نظارت باید باشد و براساس قانون اساسی است. من مسئول اجرای قانون اساسی هستم اما می‌گویم نصف و نیمه عمل نکنیم. یک سفره همه چیزش باهم است. نظارت باید عام باشد. هر کس از بودجه استفاده می‌کند، باید مورد نظارت باشد و دیوان محاسبات بر آنها هم نظارت کند. من از مسئولان می‌خواهم بیان آنها به گونه‌ای نباشد که موجب شبهه از سوی مردم باشد. رئیس جمهور افزود: من بخش ارز را که شنیدم ۱۰۰ درصد غلط بود و براساس بی اطلاعی محض از مقررات و قوانین کشور بود. این بسیار بد است که یک مقام حرفی را بزند اما با قوانین کشور منطق نباشد. خواهش می‌کنم همه عزیزان پاسخ لازم را بدهند. این پاسخ به خاطر دفاع از دولت نباشد بلکه به خاطر دفاع از حقیقت است تا همه دستگاه‌ها مراقبت کرده و بدانند بدون توجه به مقررات نمی‌توان مسئله‌ای را بیان کرد.

روحانی در ادامه به ۲۹ فروردین و روز ارتش اشاره کرد و گفت: همه ساله در ۲۹ فروردین در کنار مرقد حضرت امام رزه نیروهای مسلح برگزار می‌شد امسال این کار به خاطر شرایط بهداشتی که مورد نیاز کشور است، امکان پذیر نیست. وی افزود: البته بیانه‌ای را در این زمینه صادر می‌کنم چرا که امسال موفق به حضور در بین نیروهای مسلح باشم و سخنرانی نندم. بنابراین لازم می‌دانم که از ارتش جمهوری اسلامی ایران و همچنین سایر نیروهای مسلح تشکر و قدردانی کنم. رئیس جمهوری تأکید کرد: آنها نشان دادند که ارتش هم برای صلح و هم برای جنگ نیاز است. برای جنگ و برای بازدارندگی حتماً نیاز داریم. اما هر مشکلی که پیش بیاید در صحنه هستند. در سیل و زلزله و الان هم در مقابله با ویروس کرونا در صحنه هستند. از ارتش و سپاه و بسیج و نیروی انتظامی و همه کسانی که در این ایام برای مقابله با ویروس کرونا تلاش کردند تشکر می‌کنم.

شرایط وام حمایتی کرونا اعلام شد

فقط کد ملی سرپرست پیامک شود

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اطلاعیه ای شرایط و ضوابط بهره مندی از تسهیلات بانکی حمایتی کرونا ویژه یارانه بگیران را اعلام کرد.

به گزارش مهر، متن اطلاعیه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به شرح زیر است: به منظور حمایت از خانوارهای ایرانی که تحت تأثیر تبعات اقتصادی شیوع بیماری کرونا قرار گرفته‌اند، تمام سرپرستان خانواری که یارانه نقدی ماهانه دریافت می‌کنند و علاقمند هستند از تسهیلات بانکی حمایتی کرونا برخوردار شوند، می‌توانند با در نظر گرفتن شرایط مندرج در این اطلاعیه، ضمن پذیرش محتویات آن، کد ملی سرپرست خانوار را حداکثر تا روز یکشنبه ۹۹/۱/۳۱ از طریق تلفن همراهی که به نام سرپرست خانوار است به شماره ۶۳۶۹ پیامک کنند.

خانوارهای یارانه بگیر، برای استفاده از تسهیلات بانکی، تقاضای خود را صرفاً با پاسخ به پیامک‌هایی که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با سرشماره v.refah ارسال می‌کند ثبت کنند.

تأکید می‌شود برای اعلام تقاضا، هیچ گونه مراجعه به بانک‌ها و سازمان‌های دولتی نیاز نیست. وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تا ساعت ۲۲ روز گذشته چهارشنبه ۲۷ فروردین ماه جاری به همه سرپرستان خانوارهای دریافت کننده یارانه، پیامک ارسال کرد.

ارسال پیامک کد ملی سرپرست خانوار، به منزله قبول و تعهد اجرای ۴ بند این اطلاعیه از سوی متقاضی است.شرایط تسهیلات به شرح زیر است:

- ۱- مبلغ تسهیلات برای هر خانوار یک میلیون تومان به صورت قرض الحسنه و تعداد اقساط ۳۰ ماه متوالی می‌تواند باشد.
- ۲- اقساط ماهانه برای هر خانوار مبلغ ۳۵ هزار تومان است که از یارانه تیرماه سال جاری به بعد کسر خواهد شد.
- ۳- گیرندگان تسهیلات، نباید حساب بانکی یارانه خود را تا انتهای بازپرداخت اقساط، تغییر دهند.
- ۴- درخواست کننده تسهیلات با ارسال پیامک به سازمان هدفمند سازی یارانه‌ها، وکالت بلاعزل می‌دهد که بازپرداخت تسهیلات فوق را ماهانه از محل یارانه نقدی خود به نظام بانکی پرداخت نماید. این وکالت در حکم سند رسمی است و قابل اعتراض و ابطال در محاکم قضائی نیست.



آگهی مناقصه اجرای آسفالت و جوی سازی فاز ۲ پارک طبیعت شهرداری امیدیه

شهرداری امیدیه در نظر دارد نسبت به اجرای آسفالت و جوی سازی فاز ۲ پارک طبیعت به برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از کلیه شرکتهای صلاحیت‌دار دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش بانکی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حروف دو میلیون ریال واریز به حساب شماره ۰۱۰۵۴۵۸۹۶۰۰۰۳ بنام درآمد شهرداری امیدیه به امور قراردادهای شهرداری امیدیه مراجعه نمایند.

۱- مدت انجام عملیات یک سال شمسی می باشد.

۲ - شرکت کننده می بایست تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سیصد و چهل میلیون ریال) با اعتبار حداقل ۳ ماه به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه شهرداری امیدیه ارائه نماید.

۳- محل دریافت انعقاد قرارداد در مهلت مقرر سپرده شرکت در مناقصه برندگان اول،دوم،سوم به نفع شهرداری ضبط می گردد.

۴ - مهلت دریافت اسناد مناقصه از مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۰ لغایت ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ می باشد.

۵ - محل دریافت اسناد مناقصه: واحد امور قراردادهای شهرداری امیدیه - واحد حراست شهرداری امیدیه

۶ - آخرین مهلت تحویل پاکات تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۷ می باشد.

۷ - محل تحویل پاکات مناقصه: دبیرخانه شهرداری امیدیه

۸ - محل و تاریخ بازگشایی پاکات: محل بازگشایی پاکات دفتر شهردار

۹ - مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۰ می باشد.

۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

امور قراردادهاد و روابط عمومی شهرداری امیدیه



آگهی مناقصه اجرای کفپوش گذاری جاده سلامت شهرداری امیدیه

شهرداری امیدیه در نظر دارد نسبت به اجرای کفپوش گذاری جاده سلامت (شبکه پیاده روی و پیاده روسازی) به برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتهای صلاحیت‌دار دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش بانکی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حروف دو میلیون ریال واریز به حساب شماره ۰۱۰۵۴۵۸۹۶۰۰۰۳ بنام درآمد شهرداری امیدیه به امور قراردادهای شهرداری امیدیه مراجعه نمایند.

۱ - مدت انجام عملیات یک سال شمسی می باشد.

۲ - شرکت کننده می بایست تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هشتصد میلیون ریال) با اعتبار حداقل ۳ ماه به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه شهرداری امیدیه ارائه نماید.

۳- در صورت عدم انعقاد قرارداد در مهلت مقرر سپرده شرکت در مناقصه برندگان اول،دوم،سوم به نفع شهرداری ضبط می گردد.

۴ - مهلت دریافت اسناد مناقصه از مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۰ لغایت ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ می باشد.

۵ - محل دریافت اسناد مناقصه: واحد امور قراردادهای شهرداری امیدیه - واحد حراست شهرداری امیدیه

۶ - آخرین مهلت تحویل پاکات تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۷ می باشد.

۷ -محل تحویل پاکات مناقصه: دبیرخانه شهرداری امیدیه

۸ - محل و تاریخ بازگشایی پاکات: محل بازگشایی پاکات دفتر شهردار ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۰ می باشد.

۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

امور قراردادهاد و روابط عمومی شهرداری امیدیه